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Wolbrom, dnia 15.03.2024r.

WTI.271.2.5.2024.ZP

Wg rozdzielnika
ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

           Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej w dalszym ciągu „ustawą” informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Modernizacja drogi gminnej nr 120688K Dłużec – Zarzecze w km od 0+000 do km 4+520  w miejscowościach Dłużec, Lgota Wolbromska 
i Zarzecze”, Zamawiający na podstawie propozycji Komisji Przetargowej, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez: 

Drog-Bud Sp. z o.o.

ul. Prosta 88/90 Lubojenka 

42-209 Częstochowa

Cena ofertowa: 4.813.119,40 zł
W oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia oferta ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza), a Wykonawca wykazał brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty 
Nr oferty/     Nazwa (firma) siedziba i adres Wykonawcy

Oferta nr 1:   Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o., ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny;

Oferta nr 2:   „DROGOMEX” Sp. z o.o., ul. Stefana Bryły 4, 05-800 Pruszków;
Oferta nr 3:   Berger Bau Polska Sp. z o.o., ul. Szczecińska 11, 54-517 Wrocław;
Oferta nr 4:   Drog-Bud Sp. z o.o., ul. Prosta 88/90 Lubojenka, 42-209 Częstochowa;

Oferta nr 5:  PRODiM Spółka z o.o., ul. Blokowa 14, 31-752 Kraków;
Oferta nr 6:  KRY-KOP Krystian Barczyk, Kąpiele Wielkie 138, 32-340 Wolbrom;
Oferta nr 7:  STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o., ul. Wyścigowa 58, 53-012 Wrocław;
Oferta nr 8:  P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika, ul.Grabińska 8, 42-283 Boronów;
Oferta nr 9:  BOLTECH SPÓŁKA Z O.O., ul. Kolejowa 37, 32-332 Bukowno;
Oferta nr 10: TRANZIT Sp. z o.o., Lubachowy 68, 29-130 Moskorzew;
Oferta nr 11:  PUHT WIKOS FRESH Michał Strzelec, ul. Adama Mickiewicza 72, Wygiełzów, 32-551 Babice.
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

	Nr oferty
	Ilość punktów w  kryterium 
cena ofertowa
	Ilość punktów w  kryterium 
okres udzielonej gwarancji
	Łączna ilość punktów



	1
	42,72 pkt
	40 pkt
	82,72 pkt

	2
	45,65 pkt
	40 pkt
	85,65 pkt

	3
	47,00 pkt
	40 pkt
	87,00 pkt

	4
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt

	5
	43,33 pkt
	40 pkt
	83,33 pkt

	6
	52,41 pkt
	40 pkt
	92,41 pkt

	7
	39,15 pkt
	40 pkt
	79,15 pkt

	8
	35,66 pkt
	40 pkt
	75,66 pkt

	9
	44,62 pkt
	40 pkt
	84,62 pkt

	10
	48,99 pkt
	40 pkt
	88,99 pkt

	11
	Oferta odrzucona
	Oferta odrzucona
	Oferta odrzucona
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Rozdzielnik:

- Platforma przetargowa Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/transakcja/881888  
- a/a
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